
UCHWAŁA NR 94/XVII/12
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 21 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr 4/I/10 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
przewodniczących stałych Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt. 1 uchwały Nr 4/I/10 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 2 grudnia 2010 r. imię i nazwisko „ 
Jolanta Kozłowska ” zastępuje się imieniem i nazwiskiem „ Sylwester Modliński.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

Strona 1Id: 335AAC15-5F4D-45ED-993A-F891BD7D0EF0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




